
Expediente Nro. 051440-000120-22 

Actuación 6

Oficina: CONSEJO DE
DERECHO

Fecha Recibido: 30/11/2022

Estado: Cursado

TEXTO

EL CONSEJO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA EN SESIÓN ORDINARIA
DE FECHA 7 DE DICIEMBRE DE 2022 ADOPTÓ LAS SIGUIENTES RESOLUCIONES:

49.
(Exp. Nº  051440-000120-22 )  -  Visto: la nota enviada por la docente Doris López por la cual solicita modificar la fecha del examen
de la unidad curricular Compresión Lectora de Inglés Orientado al Derecho I. Considerando: i) que el examen de la unidad curricular
comprensión lectora de inglés orientado al Derecho I se fijó originalmente para el día 20 de diciembre de 2022. ii) Que la única
docente encargada del curso estará ausente del país desde el dia 16 de diciembre de 2022 hasta el día 17 de enero de 2023.iii) Lo
informado por la Comisión de Bedelía y Previaturas.
EL CONSEJO DE LA FACULTAD DE DERECHO RESUELVE:
1. Acceder a lo solicitado por la docente modificando la fecha del examen de la unidad curricular Comprensión Lectora de Inglés
Orientado al Derecho I para el día 14 de diciembre de 2022.
 2 . Pase al Departamento de Adminstración de la Enseñanza a sus efectos.
3. Notificar personalmente a todos los inscriptos (12 en 12)

Firmado electrónicamentemente por MARIA CRISTINA SENA ZARFINO el 08/12/2022 11:48:51.

iGDoc - Expedientes 1 de 1


